
UCHWAŁA NR IV/27/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie wystąpienia o przesunięcie terminu zgłaszania kandydatów
na ławników ludowych i kandydatów na członków kolegiów do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Rada Miasta w pełni popiera stanowisko Zarządu Regionu Małopolskiego NSZZ

„Solidarność”, zawarte w oświadczeniu z dnia 25 lipca 1990 roku, wnosząc
o przesunięcie terminu zgłaszania kandydatów na ławników ludowych i kandydatów na
członków kolegiów do spraw wykroczeń do dnia 15 września 1990 roku.

§ 2.
Rada Miasta Krakowa zwraca się do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

Marszałka Sejmu i Marszałka Senatu o podjecie działań umożliwiających zgłaszanie
kandydatów na ławników ludowych i kandydatów na członków kolegiów do spraw
wykroczeń do dnia 15 września 1990 roku.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


